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روایت مهاجرانی از پیگیری دولت چهاردهم برای اصلاح قانون برگزاری تجمعات قانونی

سیگنال مثبت دولت پزشکیان به برگزاری »اعتراضات سیاسی« 
فاطمه مهاجرانی، ســخنگوی دولت درباره برنامه دولت 
برای مواجهه با اعتراضات مخالفان، به خبرآنلاین گفت: 
بــا توجه به رویکــرد مثبت دولت چهاردهــم در زمینه 
تجمعات قانونی بر اســاس اصل ۲۷ قانون اساســی به 
عنوان یکی از حقوق عامه، پیگیری موضوع در دولت به 

طور جدی در اولویت دستور کار است.
به گــزارش خبرگزاری خبرآنلاین، چنــد هفته قبل بود 
که برخــی از مخالفان رفع فیلترینگ با حضور در مقابل 
ســاختمان شــورای عالی فضای مجازی، ضمن بیان 
اعتراضات خود  علیه برداشــتن محدودیت های پلتفرم 
ها و اپلیکیشن های خارجی، شعارهایی علیه دولتمردان 

پزشکیان سر دادند.
پس از این اعتراضات، درخواســت هــای موافقان رفع 
فیلترینــگ از وزیر کشــور برای برگــزاری یک تجمع 
یکی بعد از دیگری رســانه ای شد اما در نهایت اسکندر 
مومنی، وزیر کشور با بیان اینکه مجوزی برای برگزاری 
معترضان رفع فیلترینگ صادر نشــده بــود، بیان کرد: 
»یک چارچوبی داریم که هرکســی درخواســتی انجام 
بدهد، بررسی شده و تصمیم گیری می شود. درخواستی 
رسمی مجوز برای تجمع حامیان رفع فیلترینگ نداشتیم 

و این موضوع در حال بررسی و اقدام است.«
اما فراتر از ماجــرای موافقان و مخالفان رفع فیلترینگ، 
آنچه که بیشــتر مورد توجه است، نوع مواجهه دولت با 

مساله اعتراضات است.
در همین راســتا، فاطمه مهاجرانی، ســخنگوی دولت 
دربــاره برنامه دولــت برای مواجهه بــا اعتراضات و به 
خصوص اعتراضات سیاســی به خبرگزاری خبرآنلاین 
گفت: »در دولت قبل لایحه نحــوه برگزاری تجمعات 
و راهپیمایی های قانونی به مجلس ارســال شــد و در 
مجلس نیز طرحی به همین عنوان در دستور کار بود.« 
وی ادامــه داد: »بــا توجه به تشــکیل دولت و مجلس 
جدیــد، این طرح و لایحه با هدف تکمیل ابعاد و تدقیق 
شاخص های اصلی آن در وزارت کشور و نیز کمیسیون 
تخصصی مجلس در دستور کار قرار گرفته است. با توجه 
به رویکــرد مثبت دولت چهاردهــم در زمینه تجمعات 
قانونی بر اســاس اصل ۲۷ قانون اساسی به عنوان یکی 
از حقــوق عامه، پیگیری موضوع در دولت به طور جدی 

در اولویت دستور کار است.«
مهاجرانی همچنین تاکید کرد: »البته لازم به ذکر است 
همیــن الان نیز قانون احزاب و گروه های سیاســی و 
همچنین آئین نامه تشــکل های مردم نهاد از شــکل 
گیــری تجمعات و اعتراضات قانونی پشــتیبانی کرده و 
امکان درخواست مجوز برای تجمعات ذیل این دو قانون 
امکان پذیر اســت، اما قانون جدید دید جامع و کاملی به 
این مقوله برای اجرایی ســازی اصل ۲۷ قانون اساسی 

خواهد داشت.«
تلاش روحانی به در بسته خورد، لایحه دولت رئیسی 

به صحن نیامد
بر اســاس آنچه در اصل ۲۷ قانون اساســی جمهوری 
اســلامی آمده است: »تشــکیل اجتماعات و راهپیمایی 

ها، بدون حمل ســلاح، به شرط آن که مخل به مبانی 
اسلام نباشد آزاد است.« با این وجود در مقاطع مختلف 
برگزاری تجمعات اعتراضی با حواشی زیادی همراه بوده 
اســت وزارت کشــور دولت ها تن به دادن مجوز برای 

اعتراضات انتقادی را نداده اند.
کمی که به عقب تــر برگردیم، بعد از اعترضات دی ماه 
ســال ۹۶، دولت دوازدهم به ریاســت جمهوری حسن 
روحانی، به فکر ایجاد یــک »هاید پارک« در پایتخت 
افتاد. ۲۰خــرداد ۹۷ دولت مصوبــه  ای را برای تعریف 
مکان  هایــی که مردم بتوانند در آنجــا اعتراضات خود 
را مطرح کنند به تصویب رســاند اما حدود یک سال بعد 
در تاریخ ۲۶ شهریور ۱۳۹۸ دیوان عدالت اداری مصوبه 

دولت را ابطال کرد.
این اتفاق پس از آن صورت گرفته که ســه شــهروند 
در دادنامه هایی جداگانه نســبت به این مصوبه شکایت 
کردند و خواهان ابطال آن شدند. در رأی هیأت عمومی 
آمده اســت: تصویب نامه مورد شکایت اولًا: با اصل ۲۷ 
قانون اساســی که تشــکیل اجتماعات و راه پیمایی ها را 
از حیث محل های اجتماعــات علی الاطلاق آزاد اعلام 
کرده مغایرت دارد و ثانیاً: با ماده ۱۱ قانون نحوه فعالیت 
احزاب و گروه های سیاسی مصوب ۴؍۱۱؍۱۳۹۴ مغایرت 
دارد. این مــاده وظایف و اختیارات کمیســیون احزاب 
موضــوع ماده ۱۰ قانون مذکور را احصاء کرده و مطابق 
بند ۶ ماده ۱۱ قانون مرقوم بررســی و اتخاذ تصمیم در 
خصوص درخواست برگزاری تجمعات و راهپیمایی ها که 
مستلزم تعیین محل برگزاری آن نیز خواهد بود، یکی از 

وظایف و اختیارات کمیسیون مذکور می باشد.
اما بعد از اعتراضات سراســری که در آبان ســال ۹۸ و 
پاییز ۱۴۰۱ در کشــور رخ داد، دولت سیزدهم به ریاست 
جمهوری ابراهیم رئیسی و نمایندگان مجلس یازدهم به 
تکاپوی ســازماندهی نحوه تشکیل تجمعات و برگزاری 
راهپیمایی ها افتادند که آن هم تاکنون به نتیجه نرسیده 

است. 
چنانچه »لایحه نحوه برگزاری تجمعات و راهپیمایی ها« 
به پیشــنهاد سید محمد حســینی، معاون وقت حقوقی 
ریاست جمهوری، روز دوم بهمن سال ۱۴۰۱ با قید یک 
فوریت و طی ۴۶ مــاده به تصویب هیأت وزیران دولت 
سیزدهم رسید و ۱۱ اردیبهشــت ماه به مجلس ارسال 
شــد اما این لایحه برای بررسی بیشــتر در دستور کار 

نمایندگان در صحن علنی قرار نگرفت. 
پیش از ارایه این لایحه به مجلس، مجلس یازدهمی ها 
طرحی درباره برگزاری تجمعات در مجلس تدوین کردند 
که علی رغم آماده بودن گزارش کمیســیون، این طرح 

هم در مجلس مورد بررسی قرار نگرفت. 
به سرانجام نرسیدن یک خواست مهم؛ علت چیست؟

با وجود آنکه بارها بر ســر موضوع نحوه اعتراضات 
مردم بحث شــده و دولت های دوازدهم و سیزدهم 
در این زمینه لوایحی تدویــن کردند، اما این تلاش 
ها به نتیجه نرســید و تاکنون هیچ اعتراض سیاسی 
به صورت قانونی در کشور برگزار نشده است. عمده 
کنشگران سیاسی کشور، بر لزوم ایجاد قانونی برای 
تجمعــات و اعتراضات مدنی و همچنین تدوین آیین 
نامه های این مســأله اشاره و تأکید داشته اند، اما این 
موضوع تنها در روز واقعه اتفاق می  افتد و پس از آن 
با آرام شدن فضا و فروکش کردن صدای اعتراضات، 

از یاد می  رود.
هر چند که برخی از اهالی سیاســی بر این گمانه هستند 
که شــاید علت امتنــاع وزارت کشــور از صدور مجوز 
برای اعتراضات سیاســی، تند شدن فضای اعتراضات و 
شــعارهای معترضان است، با این حال، باید صبر کرد و 
دیــد دولت چهاردهم چه رویکــردی را برای مواجهه با 
اعتراضات سیاسی خواهد اندیشید، آیا دولت تن به صدور 
مجوز برای معترضان خواهد داد یا همان راه دولت های 

پیشین را در پیش خواهد گرفت. 
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جدول برنامه زمان بندی خاموشی های برق خراسان شمالی
 مشــترکان محترم می توانند با مراجعه به سایت شــرکت توزیع نیروی برق خراسان 
شــمالی به آدرس https://www.nkedc.ir وارد و در قســمت زمانبندی خاموشی ها 
از برنامه قطع برق منطقه خود آگاه شــوند.هم چنین برای کســب اطلاعات بیشتر با 

مراجعه به کانال رســمی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی در پیام رسان » بله 
 « تحت عنوان یاران برق خراســان شــمالی از جدول زمانبندی قطع برق منطقه خود 

مطلع شوند.



خودروی سرقتی توسط پاسگاه بخش 
حصار کشف شد

فرمانده انتظامی شهرســتان بجنورد از کشف خودروی 
سرقتی پژو ۲۰۶ در روستای سرچشمه خبرداد

ســرهنگ محمد گل محمدزاده در مصاحبه با خبرنگار 
خبرگزاری پلیس گفت: در پی اعلام یک مورد ســرقت 
خودروی پژو ۲۰۶ از شهر بجنورد موضوع در دستور کار 

کلیه قسمت ها در سطح شهرستان قرار گرفت.
وی افــزود: با تــلاش ماموران پاســگاه بخش حصار 
خودروی ســرقتی که در اطراف روستای سرچشمه رها 

شده بود کشف شد.
سرهنگ گل محمدزاده بیان داشت: ماموران با تماس با 
مالباخته خودرو را به وی تحویل داده و تحقیقات جهت 

دستگیری سارق همچنان ادامه دارد
بیش از ۳۰۰ هزار اصله نهال صنوبر 

برای خراسان شمالی تامین شد
مجری طــرح زراعت چــوب اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری خراســان شــمالی گفت: بیش از ۳۰۰ هزار 
اصله نهال صنوبر از ســایر اســتان ها برای این خطه 
تامین شد.مهدی علی آبادی اظهارکرد: با توجه به تولید 
نهال در اســتان، پیگیری های لازم با ســازمان منابع 
طبیعی و آبخیزداری کشور جهت تامین و تحویل اصله 

نهال صنوبر برای این استان انجام شد.
وی افزود: نهال صنوبر تنها گونه پیشنهادی تولید استان 
است و در ســنوات گذشــته، توزیع آن بین متقاضیان 

استقبال گسترده ای داشته است.
مجری طــرح زراعت چــوب اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری خراسان شــمالی اضافه کرد: صنوبر قابلیت 
رشد ســریع و نیاز کمتری به آب دارد، این زراعت باید 
مورد توجه قرار گیرد چرا که سودمند بوده و تأمین کننده 

نیاز صنایع در ابعاد مختلف خواهد بود.
وی با اشاره به اهمیت کار زراعت چوب در استان ادامه 
داد: امید می رود بتوانیم در زراعت چوب و تأمین نهاده 

اولیه صنایع چوب اقدام مؤثری انجام شود.
علــی آبادی بیان کرد: تاکنون ۳۰۰ هکتار طرح زراعت 
چوب در نقاط مختلف اســتان کشــت شــده است و 
شهرســتان های بجنورد، شــیروان، مانه و سملقان و 
فاروج بیشــترین متقاضیان نهال برای اجرای این طرح 

هستند.
به گزارش ایرنا، گستره حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان شمالی ۲ میلیون و ۳۳ هزار و ۳۶ هکتار است 
که از این وسعت یک میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار مرتع، 
بیــش از ۱۸۳ هزار هکتار بیابــان و ۴۳۴ هزار و ۵۵۰ 

هکتار جنگل است.

فرآیند پرداخت تسهیلات به ناوگان 
 حمل و نقل عمومی جاده ای

 اعلام شد            
اتفاقیه/ حیدرزاده

فرآیند اجرایــی ثبت نام پرداخت تســهیلات به ناوگان 
اتوبوسی و مینی بوسی برون شهری فعال اعلام شد.

سعید ســبحانی معاون حمل و نقل این اداره کل گفت: 
مالکان ناوگان حمل و نقل عمومی جاده ای برای استفاده 
از تســهیلات بند الف تبصره ۱۸ قانــون بودجه ۱۴۰۲ 
)بازسازی ناوگان اتوبوسی و مینی بوسی فعال در استان( 
مــی توانند برای دریافت این تســهیلات اقدام کنند.وی 
افزود: ســایت RMTO.IR.T۱۸ از تاریخ ۶ تا ۲۰ آذر ماه 
برای ثبت نام پرداخت تســهیلات به ناوگان اتوبوسی و 
مینی بوسی جاده ای در نظر گرفته شده است.این مسئول، 
شرایط ســنی ۱۸ تا ۷۰ سال، نداشتن بدهی غیرجاری و 
ارائه کارت هوشــمند ناوگان فعال توسط مالک ناوگان را 
از جمله شرایط این فراخوان برشــمرد و اظهارکرد: ارائه 
عملکرد و فعالیت ناوگان )بر اســاس صورت وضعیت( در 
دو سال گذشته )ارائه حداقل ۱۲۰ صورت وضعیت در سال 
۱۴۰۱( و تقاضای کتبی مالک ناوگان برای استفاده از این 
تســهیلات نیز از شرایط دیگر است.  سبحانی، نرخ سود 
تســهیلات اعطایی را ۱۵.۳ درصد ذکر کرد و ادامه داد: 
بــرای اتوبوس و میدل باس حداکثر تا ۱۰ میلیارد ریال و 
برای مینی بوس حداکثــر تا ۴ میلیارد ریال پرداخت می 
شود.وی گفت: همچنین دوره مشارکت حداکثر ۶ ماهه، 
تنفس حداکثر ۴ ماهه و دوره بازپرداخت تسهیلات سرمایه 

۵ سال است.
دستگیري عـامــل نشر اکاذیب در 

فضاي مجازي 
فرمانده انتظامي شهرســتان شــیروان از شناســایي و 
دستگیري عـامــل نشر اکاذیب در شبکه هاي اجتماعي 
خبــر داد.به گزارش اتفاقیه به نقــل ازخبرگزاري پلیس، 
ســرهنگ »مجید یگانه پور« با اعلام جزئیات این خبر 
اظهار داشت: در پي رصد اطلاعاتي کارشناسان پلیس فتا، 
صفحه مجازي که اقدام به بارگزاري محتواي غیر مجاز 
و انتشــار اکاذیب مي کرد مورد شناسایي قرار گرفت.وي 
با اشاره به اینکه ماموران گرداننده این صفحه مجازي را 
دستگیر و به مقر انتظامي منتقل کردند، افزود: متهم بعد 
از تشکیل پرونده و تفهیم اتهام براي انجام مراحل قانوني 
به مرجع قضائي معرفي شــد.فرمانده انتظامي شهرستان 
شیروان از شهروندان خواســت تا مراقب مطالبی که در 
فضاي مجازي نشــر و یا بازنشر می کنتد، باشند چرا  که 
هرگونه نشــر اکاذیب یا هتک به حیثیت اشخاص جرم 

انگاری شده و به لحاظ حقوقی قابل پیگیری است.

خبر خبر

نماینــده ولی فقیه در خراســان شــمالی و امام جمعــه بجنورد گفت: 
شــهروندان با توجه به دسترســی عادلانه انرژی در سایر نقاط کشور 
در مصرف برق صرفه جویی کنند و نســبت به این امر اهتمام ویژه ای 

داشته باشند.
حجت الاسلام و المســلمین رضا نوری در آیین عبادی و سیاسی این 
هفتــه نماز جمعه بجنورد اظهار کرد: ناترازی انرژی یعنی اینکه مصرف 
بیشتر از تولید بوده و متاسفانه مصرف انرژی در کشور ما نسبت به سایر 

کشورها بالاتر است.
وی افزود: مردم باید در این ارتباط مشــارکت داشــته باشــند و میزان 

مصرف خود را مدیریت و از اسراف در انرژی خودداری کنند.
حجت الاســلام نوری با بیان اینکه توطئه های آمریکا برکسی پوشیده 
نیست، گفت: تمامی جنایت ها در غزه و لبنان در کارنامه آمریکا نوشته 
می شود زیرا که هم برای انجام این کارها تشویق و هم برای جلوگیری 

از جنایت ها سنگ اندازی می کند.
نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی خاطرنشــان کرد: آمریکا اجازه 
نمــی دهد جنگ در لبنــان و غزه به پایان برســد و در واقع آمریکا از 

صهیونیست ها، خبیث تر است.
وی با اشــاره به گسترش فرهنگ بســیجی در دنیا گفت: بسیج یعنی 

همیشــه در میدان بودن و از داشــته های خود بــرای نیازمندان مایه 
گذاشتن است.

حجت الاسلام نوری تصریح کرد: بسیجی منفعت طلب نیست و خدمت 
رسانی به مردم همواره در اولویت آن بوده است.

امام جمعه بجنورد:

شهروندان در مصرف انرژی صرفه جویی کنند  

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه1403/09/03 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3227 - مسلسل 23217
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

پایانی شیرین بر حسرتی تلخ  
امید تازه زندگی اش را در داشــتن کودکی می دانند 
که هر روز و هر شب در انتظار قد کشیدن او هستند، 
آینده ای که بــرای او رقم خواهد خورد، هر کدام به 

همراه سختی لذت خاص خود را دارد.
اصلا فکرشــم نمی کردند روزی که پیوند عقدشان 
خوانده شــد و قلب هایشان با عشق به یکدیگر گره 
خورد، روزی مشکل ناباروری تمام دغدغه زندگی اش 

شود.
هســتند فرشــتگانی که خود از بضاعت مالی پایینی 
برخوردارند اما برای آرامش و آســایش کودکان بی 
سرپرســت و بدسرپرســت حضانت آن را قبول می 
کنند و مسئولیت و تعهد فرزندخواندگی آنان را بدون 

هیچگونه هراسی تا آخر عمر برعهده می گیرند.
روزگار همیشــه آنگونــه کــه مــا می خواهیم رقم 
نمی خورد و خانواده هایی بســیاری هســتند که علی 
رغم درمان های پزشــکی و غیره هنــوز پدر و مادر 

نشده اند.
۱۲ ســال از آغاز زندگی مشترک شــان می گذرد، 
زندگی آرام و به دور از هیاهو و جنجال را سپری می 
کنند اما صدای خنده یــا گریه یک فرزند در زندگی 

دونفره آنها خالی است.
»مهگل« سال هاســت غرق در حسرت داشتن یک 
فرزند اســت، آرزویی که هر روز صبح چشمانشان را 
به این امید باز می گشــایند اما دارو و درمان ها بی 
فایده بود و بعد از گذشت چندین سال از آغاز زندگی 

مشترک شان باردار نشد.
مادر شــدن مثــل یــک آرزوی دور، یــک آرزوی 
همیشگی که ته دلش بود، هرجا می رفت و هرکاری 
می کــرد رویای یک بچه با او بــود، بچه ای که مادر 

صدایش بزند.
دراین میان مادرش بســیار نگران بود و آرزو داشت 

بچه های مهگل هم نیز ماننــد دیگر نوه هایش در 
خانه آن ها به شیطنت، بازی های کودکانه و جست و 
خیز بپردازند، فرشته هایی که آرام و بی صدا در گوشه 
ای از کنج خانه مشــغول بازی اند و وقتی صدایشان 

می کنی با لبخند جوابت را می دهند.
عشق و علاقه زیاد او به داشتن فرزند بالاخره پای او 
را به شــیرخوارگاه ها و مراکز بهزیستی باز کرده بود، 

بین بچه های بی سرپرست، حالا انتخاب با او بود.
بالاخره با مجید شوهرش در برابر تقدیر و سرنوشت 
تســلیم شدند تا این که به پیشنهاد اطرافیان پسر ۱۱ 
ماهه ای را از بهزیســتی به فرزندخواندگی پذیرفتند، 
فکرش را هم نمی کرد که به آرزوی دیرینه اش برسد 

و مادر شود.
چه انگیزه ای او را مجاب کرده بود که برای بچه  ای 
که شــاید حتی متوجه زحمات، لطف و خستگی های 
مادرانه نمی شــود، این همه زمــان و وقت بگذارد؟ 
برای او مادری حســی اســت که نمی تــوان قیمتی 
برایش گذاشــت یا انتظار جبرانش را ســالیان سال 

داشت.
از آن روز به بعد ورق زندگی آن ها برگشــت و روح 
تازه ای در زندگی مشترک شان دمیده شد، لبخند از 
لبان این زوج محو نمی شــد و مهگل و مجید حس 
مادری و پدری را با همه وجودشان تجربه می کردند 
به گونه ای که هیچگاه احســاس، فکر و خیال نمی 

کردند »سامیار« فرزند واقعی خودشان نیست.
ســامیار اکنون هشت ساله اســت، او در کلاس دوم 
ابتدایی تحصیل می کند که مشاوران تشخیص دادند 
مغز او کشش درس را ندارد! اگرچه این ماجرا زندگی 
شــیرین چندین ساله ۲ زوج را بسیار نگران کرد ولی 

این پایان راه نبود.
اما احساس پدر یا مادر بودن و شنیدن کلمه »مامان« 

یا »بابا« از زبان فرشــتگان آسمانی، آن  قدر شیرین 
است که این ســختی ها به چشم شان نمی آید، همه 
این مشکلات را با جان و دل تحمل می کنند تا ثمره 
زندگی شان در مقابل چشم شان قد بکشد و روز به  روز 

در مسیر موفقیت گام بردارد.
در روزگاری که بیشتر والدین به خاطر ترس از شرایط 
مالی یا ســختی های تربیت فرزند به آوردن یک یا ۲ 
بچه اکتفا می کنند و برخی ها هم خواسته یا ناخواسته 
اقدام به ســقط می کنند و تمایلی برای فرزند داری 
ندارند، مهگل و شــوهرش دل بزرگی داشــته اند که 
سرپرستی کودکی که سرنوشت او آنگونه رقم خورده 
را بر عهده گرفته اندسرپرســت اداره کل بهزیســتی 
خراســان شمالی در خصوص شــرایط این اداره کل 
در خصوص فرزندخواندگی کودکان بدسرپرست می 
گوید: ۲۶ کودک بی سرپرســت و بدسرپرست واجد 
شرایط در این اســتان از ابتدای سال جاری تاکنون 
به خانواده های متقاضی فرزندخواندگی سپرده شدند.

صادق جعفری می افزاید: این تعداد کودک شــامل 
دختر و پسر زیر ۶ سال هستند.

وی می گوید: ۳۹۰ متقاضی در این اســتان پشــت 
نوبت فرزندخواندگی هســتند و شــرایط متقاضیان 
فرزندخواندگی باید بر اساس دستورالعمل های موجود 
بررســی شــود و تحویل این کودکان به نوبت و بر 

اساس شرایط خاص انجام می شود.
سرپرســت اداره کل بهزیستی خراسان شمالی ادامه 
می دهد: ســن  متقاضیان، عدم اعتیاد و ســو پیشینه 
و ســلامت روحی و روانی از جمله این شرایط است 
که هر کدام به  صورت حرفه ای و هوشــمندانه مورد 

بررسی قرار می گیرد.
وی تاکیــد می کند: پس از تحویل فرزند بر اســاس 
نظارت های  بهزیســتی،  دســتورالعمل های سازمان 

دوره ای و بازدیــد از خانواده هــای فرزندپذیر پس از 
صدور حکم از طرف دادگاه به  صورت ســالیانه ادامه 

دارد.
جعفــری می گوید: افزایش تعــداد متقاضیان و عدم 
تناســب آمار فرزندان با تقاضا، درخواست های گروه 
ســنی زیر ۶ سال و شــیرخواره بودن از چالش های 
واگذاری اســت که اغلب باعث طولانی شدن پروسه 
فرزندخواندگی می شود و بیشترین تقاضای متقاضیان 

برای کودکان زیر پنج سال است.
وی در پاسخ به پروسه طولانی برای فرزندخواندگی 
مــی افزاید: زمان زیادی که خانــواده منتظر کودک 
می ماند به این دلیل اســت که باید کودک شــرایط 
رفتن به فرزندخواندگی را داشته باشد تا واگذار شود، 
خانواده ای که بر دریافــت نوزاد برای فرزندخواندگی 
اصرار می ورزد ممکن است چند سال در صف انتظار 

باشد تا کودکی برای واگذاری به ایشان یافت شود.
وی تصریح می کند: میزان درخواســت برای فرزند 
خواندگی بســیار زیاد اســت و چندیــن برابر تعداد 

کودکانی که قابل واگذاری هستند.
وی می افزاید: ســازمان بهزیســتی موظف اســت 
فرزندان بی سرپرســت و بدسرپرســت را ســامان 
دهی کند، این کودکان شــامل چنــد گروه از جمله 
فاقد والدین، فاقد سرپرســت موثر یا حضور نداشتن 
سرپرست هستند که ما در گروهی که فاقد پدر و مادر 
هســتند، فرزند را طی فرایندی به خانواده مناسب و 

دارای شرایط لازم تحویل می دهیم.
۱۴ مرکز نگهداری کودک و نوجوان بی سرپرســت 
و بدسرپرســت در شهرستان های بجنورد و شیروان 
فعالیت دارند که ظرفیت نگهداری هر مرکز از هشت 
تا ۱۴ نفر است و کودکان بدو تولد تا ۱۸ سال در آن 

نگهداری می شوند./ایرنا

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۱۰۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی خانم ثنا رحمانی ینگه قلعه فرزند  اسحق بشماره شناسنامه ۹۱۰درششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
با کاربری زراعی_ باغی به مساحت ۳۲۶۷.۵۹متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۶۱ فرعی از ۱۷۷- اصلی واقع در اراضی موسوم به ینگه قلعه بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی اســحاق رحمانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۰۸۳۹                                              
           سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۸۲۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقای حســن رحمانی ینگه قلعه فرزند  اســحق بشماره شناسنامه ۶۹۸درششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۵۴۸۵.۸۵متر مربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در اراضی موسوم به ینگه قلعه بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی اســحاق رحمانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۰۹۰۵                                                     
    سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۱۲۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی خانم حمیده رحمانی ینگه قلعه فرزند  اســحق بشــماره شناسنامه ۶۶۵درششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی_ باغی به مســاحت ۳۱۹۲.۳متر مربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۶۱ فرعی از ۱۷۷- اصلی واقع در اراضی موسوم به ینگه قلعه بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی اســحاق رحمانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۰۹۴۶                                                    
     سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۱۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی خانم ثنا رحمانی فرزند اسحق بشماره شناسنامه ۹۱۰درششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری 
زراعی_ باغی به مســاحت۱۶۸۰.۳۷متر مربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۶۱ فرعی از ۱۷۷- اصلی واقع در اراضی موسوم به ینگه قلعه بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی اســحاق رحمانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۰۸۶۰                                                        
 سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۳۶۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقای هادی براتی فرزند غلامعلی بشــماره شناســنامه ۹۲۲درششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با 
کاربری زراعی_ باغی به مســاحت ۵۷۱۹.۰۸متر مربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۵۸۰ فرعی از ۱۷۷- اصلی واقع در اراضی موسوم به ینگه قلعه بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی نعمت الله وطن دوست محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۰۸۵۲                                                       
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۱۴۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقای موســی محمدی ینگه قلعه فرزند عباس بشــماره شناسنامه ۴۲۶درششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی_ باغی به مساحت ۱۵۹۲.۵۹متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۳۹۶ فرعی از ۱۷۷- اصلی واقع در اراضی موسوم به ینگه قلعه بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی موسی وعباس محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۰۸۸۰                                                        
 سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۱۷۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی حســینعلی براتی ینگه قلعه فرزند غلامحســن بشماره شناسنامه ۴۳۸درششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی_ باغی به مساحت ۱۴۷۴۲.۳۵متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۱۷۴و۱۷۱و۱۷۰فرعی از ۱۷۷- اصلی واقع در اراضی موسوم به ینگه 
قلعه بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حســینعلی براتی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۱۰۴۱                                                      
   سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۱۷۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی خانم عشــرت صباغی فرزند حســین بشماره شناسنامه ۱۸۹۹۶درششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
با کاربری زراعی_ باغی به مساحت ۳۲۳۳.۹متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۴۰۵ فرعی از ۱۷۷- اصلی واقع در اراضی موسوم به ینگه قلعه بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شــخص متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۱۰۳۲                                                       
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد



اقتصاد در انتظار شوکی تازه
یک کارشناس اقتصادی می گوید: گرچه به نظر می رسد 
دولت در پی افزایش قیمت برخی نرخ های کلیدی مانند 
حامل های انرژی باشــد ولی بعید اســت کــه آنها مانند 

دولتهای گذشته دست به »شوک درمانی« بزنند.
به گزارش خبرآنلاین بودجه پیشــنهادی دولت در حالی 
در ابتدای آبان تحویل نمایندگان مجلس داده شده که بر 
خلاف اهداف برنامه هفتم توسعه به جای رشد اقتصادی 
۸ درصدی، دولت هدف خویش را رســیدن به رشدی در 
حدود ۴ درصد اعلام کرده است. همچنین با وجود تاکید 
برنامه هفتم بر کاهش نرخ تورم و به ســمت تک رقمی 
شــدن رفتن آن، دولت پیش بینی کرده که تورم در پایان 

۱۴۰۴ در مدار ۳۰ درصدی باقی می ماند.
حســین رجب پور، کارشــناس اقتصاد توســعه، درباره 
اشاره های مقامات دولتی در زمینه افزایش نرخ حامل های 
انرژی و احتمال تحمیل شــوکی دیگــر، به خبرآنلاین 
گفت: »چیزی که به نظر می رســد این اســت که دولت 
جدید در پی این نیســت که شوک وارد کند. یعنی حتی 
وقتی به دنبال افزایش نرخ حامل های انرژی هستند هم 
نمی خواهند به نحوی این اقدام را انجام دهند که به اقتصاد 

شوکی تازه تحمیل شود.«
این دانش آموخته دانشگاه علامه طباطبایی افزود:» حتی 
اگر بــه اظهاراتی که مقامات دولتی در مورد افزایش نرخ 
حامل های انرژی توجه کنیم هم به وضوح مشهود است 
که آنها در پی تحمیل یکباره افزایش قیمت ها نیستند و 
اگر هم قصد افزایش قیمت باشــد آن را به یکباره اعمال 
نمی کنند.«به گفته این کارشناس اقتصاد توسعه از آنجایی 
که تحمیل شــوک به اقتصادها هزینه های زیادی در پی 
دارد، تحمیل نکردن شــوک به اقتصاد از تشدید بحرانها 
می تواند جلوگیری کند.وی درباره چشم انداز بودجه ۱۴۰۴ 
که رشــد اقتصادی حدود ۴ درصــد و تورم ۳۰ درصدی 
را هدفگذاری کرده پاســخ داد:  »البته اگر فروضی که در 
لایحه پیشــنهادی در نظر گرفته شده، رخ دهند، طبیعتا 
بودجه هم به اهداف اعلام شده دست خواهد یافت. منتها 
مشکل اصلی در  این است که اقتصاد ما تا حد زیادی به 
میزان فروش و درآمدهای نفتی گره خورده اســت. بازار 
نفت هم به شدت تحت تاثیر تنش های نظامی و سیاسی 
میان کشــورها قرار گرفته است.رجب پور پیش بینی های 
درآمــدی بودجه را خوش بینانه ارزیابی کرد که تحقق آن 
به عوامل غیراقتصادی گره خورده اســت.او با اشــاره به 
وضعیت بازار نفت در دو سه سال گذشته تصریح کرد: »در 
این ســالها بازار متاثر از ناآرامی های مختلفی چون جنگ 
اوکراین بوده است. در این دوره هم میزان فروش نفت و 
هم قیمت آن برای ایران به نحو محسوســی رشد کرد و 
تنش ها دست به دست هم دادند تا محدودیتهای موجود 
کاسته شــود. این هم جهتی کمک شایانی به درآمدهای 

ارزی دولت در دو سه سال گذشته داشته است.«

خبر

رئیس پیشین اتاق بازرگانی ایران معتقد است که با آغاز فصل سرما 
و افزایش نیاز به گاز برای گرمایش، هرگونه قطعی یا جیره بندی گاز 
عــلاوه بر ایجاد نارضایتی عمومی، بر کیفیت زندگی و امنیت انرژی 

خانواده ها اثر می گذارد.
با نزدیک شــدن به فصل ســرد ســال، نگرانی فعالان اقتصادی و 
صاحبان کســب و کار های تولیدی و صنعتــی از احتمال قطعی گاز 
افزایش یافته است. اتفاقی که تقریبا در سال های تحت تاثیر ناترازی 
گاز، منجر به محدودیت های ســوخت رسانی به صنایع کشور شده 
اســت و امسال نیز پیش بینی ها از تکرار آن در ماه های آتی حکایت 

دارد.
به گزارش »تابناک«، چندی قبل یک شرکت پتروشیمی طی انتشار 
اطلاعیه ای در ســامانه کدال از کاهــش ظرفیت تولید خود به علت 
اعمال محدودیت مصرف گاز خبر داد. اتفاقی که به نظر می رسد به 
زودی دامن بسیاری از صنایع را می گیرد و چرخ تولید با وقفه روبرو 
می شود.رئیس پیشــین اتاق بازرگانی ایران در این باره معتقد است 
صنایع انرژی بر مانند فولاد، پتروشــیمی و سیمان که مصرف بالایی 
از گاز دارند، اولین قربانیان بحران قطعی گاز در ماه های ســرد سال 
هســتند و این روند می تواند منجر به تبعات منفی بر اقتصاد و بورس 

شود و در نهایت اعتماد سرمایه گذاران را از بازار سلب کند.
در ادامه، متن کامل گفتگوی اختصاصی تابناک با حسین سلاح ورزی، 
رئیس پیشــین اتاق بازرگانی ایران پیرامون تبعــات ناترازی گاز بر 

اقتصاد ایران و چشم انداز زمستان پیش رو را می خوانید:
 باتوجه بــه پیش بینی ناترازی 3۰۰ میلیون مترمکعبی گاز  ��

در روز برای زمســتان امســال، چرا این مســئله به بحرانی 
گسترده تبدیل شده و علت اصلی آن چیست؟

ناتــرازی گاز در ایــران نتیجه انباشــت عوامل متعددی اســت که 
طی ســال های گذشــته به بحران فعلی دامن زده اند. فرســودگی 
زیرساخت ها، کاهش سرمایه گذاری و عدم توجه کافی به بهینه سازی 
مصرف، از دلایل اصلی این وضعیت هســتند. البته این مشــکل به 
یک باره ایجاد نشــده؛ بلکه به دلیل کوتاهی هــای مداوم، امروز به 
تهدیدی جدی برای صنایع، معیشت مردم و خدمات عمومی تبدیل 
شــده است. نکته تأسف بار این اســت که دولت با وجود هشدار های 
مکرر، هنوز نتوانسته برنامه ای جدی و فوری برای کاهش این بحران 
ارائه کند و در نتیجه، پیش از آغاز فصل ســرما، کشور با چالش های 

پیچیده ای روبروست.
 تبعات این ناترازی بر صنایع تولیدی کشــور چیســت و  ��

چرا آنها را با چنین خطری مواجه کرده است؟

صنایع انرژی بر مانند فولاد، پتروشــیمی و سیمان که مصرف بالایی 
از گاز دارند، اولین قربانیان این بحران هستند. این صنایع که بخش 
بزرگی از تولید ملی و صادرات غیرنفتی کشور را تشکیل می دهند، با 
کاهش یا قطع گاز، ظرفیت تولید و ســهم خود را از بازار های داخلی 
و خارجی از دســت می دهند. نتیجه آن، کاهــش درآمد های ارزی، 
کســری تراز تجاری و در نهایت وابســتگی بیشتر به واردات است. 
بدیهی اســت که این موضوع به کاهش اشتغال و تضعیف پایه های 
تولید ملی منجر می شــود و اینجاســت که نیاز به پاسخگویی دولت 
احساس می شود؛ چراکه با وجود علم به تأثیرات سنگین این بحران، 

اقدامی فوری و مؤثر برای مدیریت آن انجام نداده است.
 به نظر شــما، ناترازی گاز چــه تأثیری بر بخش خانگی  ��

به عنوان بزرگ ترین مصرف کننده خواهد گذاشت؟
این ناترازی بر بخش خانگی تأثیرات گســترده ای خواهد داشت. با 
آغاز فصل سرما و افزایش نیاز به گاز برای گرمایش، هرگونه قطعی 
یا جیره بندی گاز علاوه بر ایجاد نارضایتی عمومی، بر کیفیت زندگی 
و امنیت انرژی خانواده ها اثر می گذارد. متأســفانه، عدم برنامه ریزی 
مناســب برای بهینه ســازی مصرف خانگی و مدیریت تقاضا، فشار 
مضاعفی را بر زیرساخت های تولید و توزیع وارد می کند و در نهایت 
این مردم هستند که بیشترین آسیب را می بینند. این مسئله، پرسش 

جدی در برابر دولت قرار می دهد: چرا علی رغم هشدارها، راهکار های 
پیشــگیرانه و کارآمد برای مواجهه با ایــن وضعیت به اجرا درنیامده 

است؟
 آیــا اثرات این بحران به صنایــع و خانواده ها محدود  ��

می شــود یا بخش های دیگر نیــز تحت تأثیر قرار خواهند 
گرفت؟

خیــر، اثرات این بحران تنها به صنایع و خانوار ها محدود نیســت و 
بخش های خدماتی و کسب وکار های کوچک نیز متضرر خواهند شد. 
کسب وکار هایی مانند رســتوران ها، نانوایی ها و مجتمع های تجاری 
که به گاز وابسته هستند، در صورت کاهش یا قطع گاز، فعالیت های 
خود را محــدود کرده یا حتی متوقف می کنند. این شــرایط موجب 
افزایش هزینه ها و فشــار بر مشاغل کوچک و متوسط می شود و به 

نرخ بیکاری و کاهش درآمد این بخش ها دامن می زند.
 ناترازی گاز چگونه می تواند بر بازار ســرمایه و بورس  ��

تهران تأثیر بگذارد؟
بازار سرمایه نیز از این بحران مصون نخواهد بود. صنایع بزرگی که 
در بورس حضور دارند، نظیر پتروشــیمی، فولاد و سیمان، وابستگی 
شــدیدی به گاز دارنــد و کمبود گاز به معنی کاهــش تولید و افت 
سودآوری این صنایع اســت. این وضعیت به طور مستقیم بر ارزش 

سهام این شرکت ها و در نهایت شاخص های بورس تأثیر می گذارد. 
این بحران می تواند اعتماد ســرمایه گذاران را از بازار ســلب کرده و 
به خروج ســرمایه ها و رکود بورس منجر شــود؛ شرایطی که با نیاز 
کنونی کشــور به ثبات و جذب سرمایه، خسارت های بسیاری در پی 

خواهد داشت.
 ناترازی گاز در سطح اقتصاد کلان و معیشت عمومی چه  ��

اثراتی می تواند داشته باشد؟
پیامد های این ناترازی در ســطح کلان اقتصادی کشــور به کاهش 
تولید و رشد اقتصادی منجر خواهد شد. از آنجا که بسیاری از صنایع 
انرژی بر ســهم قابل توجهــی در تولید ناخالص داخلــی و صادرات 
غیرنفتی دارند، کاهش تولید در این بخش ها تراز تجاری کشــور را 
تحت تأثیر قرار داده و وابســتگی به واردات را افزایش می دهد. این 
شــرایط، موجب افزایش قیمت ها در بازار داخلی و رشد تورم خواهد 
شد و فشار سنگینی بر معیشت مردم و اقتصاد خانوار ها وارد می کند. 
از این رو، ناترازی گاز به نوعی یک بحران فراگیر و چندبعدی است 

که تمامی ابعاد اقتصادی و اجتماعی را تحت تأثیر قرار می دهد.
 چــه راهکار هــای کوتاه مدتی برای کاهش اثرات این  ��

ناترازی می توان پیشنهاد کرد؟
دولــت باید فوراً وارد عمل شــود و از راهکار هــای فوری و مؤثری 
برای کاهش اثرات این ناترازی اســتفاده کنــد. یکی از راهکار های 
اصلی بهینه ســازی مصرف در بخش های خانگی و اداری اســت تا 
بخشی از بار مصرف کاسته شود. همچنین، نوسازی زیرساخت های 
تولید و توزیع و اســتفاده از منابع انــرژی جایگزین در مناطقی که 
این امــکان وجود دارد، راهکار های مؤثری هســتند. علاوه بر این، 
کنتــرل صادرات و تخصیص منابع گاز بــه مصارف داخلی، به ویژه 
در فصــل اوج مصرف، اقدامی ضروری و فوری اســت. این بحران 
نیاز بــه برنامه ریزی دقیق و تصمیم گیری ســریع دارد؛ در غیر این 
صورت، تبعات آن به اقتصاد و معیشــت عمومی آسیب های عمیقی 

وارد خواهد کرد.
 پیام شما به دولت و مسئولان برای مدیریت این بحران  ��

چیست؟
دولت باید مســئولیت این بحران را بپذیرد و با اجرای تدابیر فوری و 
عملیاتی، از عمیق تر شــدن تبعات آن جلوگیری کند. بحران ناترازی 
گاز تنهــا اقتصاد و صنعت، بلکه معیشــت و اعتمــاد مردم به دولت 
را نیــز تهدید می کند. بی عملی و تأخیــر در تصمیم گیری، نتیجه ای 
جز تشــدید مشکلات اقتصادی و افزایش نارضایتی عمومی نخواهد 

داشت.

چالش ناترازی گاز، زمستانی سخت در انتظار تولید، معیشت و بازار سرمایه
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره۱۰۳۶۰_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ندا شاکردپور فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۳۸ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی_باغی به 
مســاحت ۱۷۴۳.۵۲ متر مربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شــماره ۹۰ فرعی از ۱۹۳_ اصلی واقع در اراضی موسوم به بیدک بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
از محل مالکیت ثبتی شــکور بیدکی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۲۹۲۰۷                                                                              
 سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۲۸۱ کلاسه ۱۴۰۳/۶۵۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی تقی غلامیان آزاد فرزند قربان به شماره شناسنامه ۳۵۷۸۹ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۳۶.۳۲ 
متر مربع از پلاک شماره ۱۴۹۱ فرعی از ۱۲۵ اصلی اراضی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تمامیت مالکیت ثبتی به 
نام تقی غلامیان آزاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸
شناسه آگهی:۱۸۳۰۵۶۷                                                                            

   سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۳۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی هادی علیزاده فرزند رجب به شــماره شناســنامه ۰۶۷۰۱۴۷۵۸۳ صادره از بجنورد در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی_ باغی به مســاحت ۲۶۷۷.۸۳ متر مربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۶۳۰ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در اراضی موسوم به 
ینگه قلعه بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی یحیی علیزاده محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۰۶۵۱                                                                              
 سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۰۸۰۷_۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسن رضائی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۱۱۷۸ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی_ باغی 
به مســاحت ۱۰۵۴۰.۳۴ متر مربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۷۳ فرعی از ۲۱۴ اصلی واقع در اراضی موسوم به کلاته عرب بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اصغر اصغری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۰۶۶۴                                                                            
   سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۳۴۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسن اسدی ینگی قلعه فرزند حسین به شماره شناسنامه ۶۵۰ صادره از بجنورد در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی_ باغی به مســاحت ۱۹۸۷.۱۹ متر مربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۶۱۱ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در اراضی موسوم به 
ینگه قلعه بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد ولد حســین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۰۶۸۸                                                                              
 سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۵- اصلی اراضی دره صوفیان 
۱ - ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۳۳ و ۱۳۴ فرعی از ۵ اصلی فوق به مســاحت ۳۰۸۲.۰۵ )ســه هزار و هشتاد و دو ممیز پنج صدم(متر مربع ابتیاعی آقای ابولفضل 

خداپناه از محل مالکیت رسمی آقایان حسین خان و غلامعلی شاکری برابر رای شماره ۴۴۳۸_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ _ کلاسه ۰۰۹۱_۱۴۰۳
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۹
شناسه آگهی :۱۸۳۰۷۵۰                                                      

        مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۲۰۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی اصغر محمد زاده خانی فرزند آقاجان بشماره شناسنامه ۱۲۶۴ درششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
با کاربری زراعی_ باغی به مســاحت ۸۰۳.۷۷متر مربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۷۳ فرعی از ۱۷۷- اصلی واقع در اراضی موسوم به ینگه قلعه بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی کشــور مزدوری مقدم محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۰۸۰۲                                                     
    سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۱۷۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی خانم فهیمه رحمانی ینگه قلعه فرزند  اســحق بشــماره شناسنامه ۸۵۸درششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی_ باغی به مساحت ۴۳۲۰.۹۲متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۶۱ فرعی از ۱۷۷- اصلی واقع در اراضی موسوم به ینگه قلعه بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی اســحاق رحمانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۰۸۲۴                                                     
    سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

رکورد بی سابقه قیمت ها در بازار خودرو/جبران زیان خودروسازهای داخلی از جیب مردم؟
گرانی ۳۰ درصدی قیمت خودرو جهش بی ســابقه ای به قیمت ها داد 
و باعث شد تا اکثر محصولات ایران خودرو و سایپا به صورت نجومی 
افزایــش پیدا کند.پس از افزایش ۳۰ درصدی قیمت خودرو های ایران 
خودرو و ســایپا در کارخانه، بازار آزاد جهش قابــل ملاحظه ای پیدا 
کرد و قیمت ها تکان شــدیدی خورد که به نظر می رســد ناشــی از 

تصمیم شــتاب زده شورای رقابت اســت که دود آن به چشم مصرف 
کننده می رود.به گزارش ســرویس اقتصادی تابناک، رصد قیمت ها 
از بازار خودرو و ســایت های فروش اینترنتی خودرو نشــان می دهد 
کــه قیمت محصولات ایران خودرو بیــن ۱۱۵ تا ۲۰۸ میلیون تومان و 
محصولات ســایپا بین ۵۰ تا ۱۲۸ میلیون تومــان در کارخانه افزایش 

قیمت پیدا کردند. ســورن پلاس صفر بــا ۶۰ میلیون تومان افزایش 
به ۸۰۲ میلیون تومان رســید و پژو ۲۰۷ پانورامــا اتومات صفر با ۵۰ 
میلیون تومان افزایش یک میلیارد و ۵۵ میلیون تومان شد. از سوی دیگر 
دنا اتومات آپشــنال یک میلیارد و ۵۲ میلیون تومان شــد که نسبت به 
هفته های گذشــته ۴۸ میلیون تومان افزایش را تجربه کرد و پژو ۲۰۷ 

پانوراما اتومــات صفر با ۴۳ میلیون تومان افزایش به یک میلیارد و ۲۵ 
میلیون تومان رسید درحالی که دنا پلاس توربو  ۳۰ میلیون تومان گران 
شد.در محصولات سایپا کوییک R دنده ای رشد ۳۳ میلیونی پیدا کرد 
و کوییک R اتومــات هم با افزایش ۱۲ میلیونی در بازار ۵۹۲ میلیون 

تومانی مواجه شد .
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۰۵۳۱-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض خانم کبری ایمانی فرزند حســن بشــماره شناسنامه ۲۰۹ درششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی_ باغی 
به مســاحت ۲۰۰۳.۲۳ مترمربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۹۰ فرعی از ۱۹۳- اصلی واقع در اراضی موسوم به بیدک بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
از محل مالکیت ثبتی عزیز الله ولد میرزا محمد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۱۴۹۴                                                         
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۲۶۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای طاهر بیدکی فرزند عید محمد بشــماره شناســنامه ۳۹۱ درششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری 
زراعی_ باغی به مســاحت ۱۵۲۵۶.۵۹ مترمربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شــماره ۹۰ فرعی از ۱۹۳- اصلی واقع در اراضی موسوم به بیدک بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی سعادتقلی ولد پیر علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۱۱۳۰                                                          سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۸۰۰۵۰۱۰۳۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای طاهر بیدکی فرزند عید محمد بشــماره شناســنامه ۳۹۱ درششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری 
زراعی_ باغی به مســاحت ۳۵۴۴.۸۳ مترمربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شــماره ۹۰ فرعی از ۱۹۳- اصلی واقع در اراضی موسوم به بیدک بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شاهگلدی ولد علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۱۱۱۷                                                          سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۰۹۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض خانم حمیده رحمانی ینگه قلعه فرزند اســحق بشــماره شناسنامه ۶۶۵صادره بجنورد درششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی_ باغی به مســاحت ۱۴۳۰.۴۸ مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره ۶۱ فرعی از ۱۷۷- اصلی واقع در اراضی موسوم به ینگه قلعه بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی اســحاق رحمانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:۱۸۳۰۹۵۷
    سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۰۶۰۵-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد ایزانلو فرزند قدرت بشماره شناسنامه ۱۵۱ درششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی_ باغی به مساحت 
۶۳۴.۱۶ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۵۷ فرعی از ۲۲۴- اصلی واقع در اراضی موسوم به مملجه بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت 
ثبتی نصرا... عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸
شناسه آگهی:۱۸۳۰۹۹۱                                                          سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۰۹۴۶-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای میثم خردادیان فرزند علی اصغر بشــماره شناســنامه ۳۰۴ درششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی_ 
باغی به مســاحت ۹۹۸.۰۸ مترمربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شــماره ۹۰ فرعی از ۱۹۳- اصلی واقع در اراضی موسوم به بیدک بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اصغر بیدکی ولد حســینعلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شناسه آگهی:                                                   
     سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند و رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و )محلی بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک ۲۰۰- اصلی اراضی بدرانلو

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۱۱ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۰۱۶.۴۱ متر مربع ابتیاعی احمد و حسن شهرت هردو براتی فرزندان محمد از محل 
مالکیت ثبتی برات براتی برابر آراء ۳۳۶۶-۱۴۰۳ و  ۳۳۶۸-۱۴۰۳  مورخه ۰۹/۰۴/۱۴۰۳

۲-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۵۹۲.۹۹ متر مربع ابتیاعی محمدرضا نظام دوست فرزند غلامرضا از محل مالکیت ثبتی 
غلامرضا نظام دوست برابر رأی ۴۰۲۰-۱۴۰۳ مورخه ۱۹/۰۴/۱۴۰۳

۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۴۴ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۲۰۹۱.۴۸ متر مربع ابتیاعی خانم لیلی محمدی فرزند عباسعلی از محل مالکیت ثبتی 
عباسعلی منظور برابر رأی ۲۷۸۲-۱۴۰۳ مورخه ۳۰/۰۳/۱۴۰۳

۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۵۸ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۲۵۱۰.۶۲ متر مربع ابتیاعی علی اصغر رمضانی فرزند ابراهیم از محل مالکیت ثبتی 
رمضان رمضانی برابر رأی ۱۱۷۴۸-۱۴۰۲ مورخه ۲۳/۱۲/۱۴۰۲

۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۹۶ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۶۰۷۴.۹۸ متر مربع ابتیاعی محمدرضا رازقی فرزند شیر محمد از محل مالکیت ثبتی 
محمد حسین یساولی برابر رأی ۱۱۷۰۸-۱۴۰۲ مورخه ۲۳/۱۲/۱۴۰۲

۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۴۵۶ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۴۹۴۶.۹۴ متر مربع ابتیاعی محمدرضا رازقی فرزند شیر محمد از محل مالکیت ثبتی 
حسین بدرانلوئی برابر رأی ۱۱۷۱۴-۱۴۰۲ مورخه ۲۳/۱۲/۱۴۰۲

۷-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۹۶ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۶۰۷۴.۹۸ متر مربع ابتیاعی اکبر رازقی فرزندشیر محمد از محل مالکیت ثبتی محمد 
حسین یساولی برابر رأی ۱۱۷۴۰-۱۴۰۳ مورخه ۲۳/۱۲/۱۴۰۳

۸-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۴۵۶ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۹۳۳۷.۹۳ متر مربع ابتیاعی رجبعلی تمدنی فرزند محمد از محل مالکیت ثبتی حسن 
فلاح برابر رأی ۰۶۱۱-۱۴۰۳ مورخه ۲۹/۰۱/۱۴۰۳

۹-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۷۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲۲۸۳.۷۹ متر مربع ابتیاعی رجبعلی تمدنی فرزند محمد از محل مالکیت ثبتی فریدون 
فلاح برابر رای ۱۱۷۶۸-۱۴۰۲ مورخه ۲۳/۱۲/۱۴۰۲ 

۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۴۵۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۸۹۴۷.۰۸ متر مربع ابتیاعی احمد براتی فرزند محمد از محل مالکیت ثبتی عنایت 
امیری برابر رای ۰۵۷۴-۱۴۰۳ مورخه ۲۸/۰۱/۱۴۰۳

۱۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۰۰۴.۳۸ متر مربع ابتیاعی عبدالرضا نظام دوست فرزند غلامرضا از محل مالکیت 
ثبتی حسن فلاح برابر رأی ۱۱۷۶۵-۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ 

۱۲- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی از پــلاک ۴۵۵ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۸۸۲.۶۱متر مربع ابتیاعی صمد غلامی  فرزند علــی از محل مالکیت ثبتی 
غلامحسین غلامی برابر رای ۱۷۵۴-۱۴۰۲ مورخه ۰۴/۰۳/۱۴۰۳

۱۳ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۶ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۲۴۸۱.۰۵ متر مربع ابتیاعی سید حسین عابدی بدرانلو فرزند سیدیوسف از محل 
مالکیت ثبتی محمد حسین غلامی برابر رأی ۵۸۱۲-۱۴۰۳ مورخه ۲۴/۰۵/۱۴۰۳

۱۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۴۰۹۷.۴۸ متر مربع ابتیاعی علیرضا جعفری فرزند موسی از محل مالکیت ثبتی 
غلامعلی هلو برابر رای ۳۹۰۵-۱۴۰۳ مورخه ۱۷/۰۴/۱۴۰۳

۱۵ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۳ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۹۳۷۹.۷۱ متر مربع ابتیاعی علی اصغر رمضانی فرزند ابراهیم از محل مالکیت 
ثبتی ابراهیم رمضانی برابر رأی ۳۳۲۳-۱۴۰۳ مورخه ۰۷/۰۴/۱۴۰۳

۱۶- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۲ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۶۶۰۵.۰۳ مربع ابتیاعی علی فلاح فرزند گل محمد از محل مالکیت ثبتی محمد 
حسن فلاح برابر رأی ۱۱۷۵۵-۱۴۰۳ مورخه ۲۳/۱۲/۱۴۰۲

۱۷- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۶ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۳۶۸۵.۲۱ متر مربع ابتیاعی علی اصغر براتی فرزند ولی خان از محل مالکیت ثبتی 
برات براتی برابر رأی ۱۱۷۴۲-۱۴۰۲ مورخه ۲۳/۱۲/۱۴۰۲ 

۱۸-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۱۶ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۰۹۳۰.۰۳ متر مربع ابتیاعی اکبر و محمد رضا شهرت هر دو رازقی فرزندان شیر 
محمد از محل مالکیت ثبتی محمد حسن جعفری و محمد حسن یساولی برابر رای ۱۱۷۷۷-۱۴۰۲ و ۱۱۷۷۵-۱۴۰۲ مورخه ۲۳/۱۲/۱۴۰۲

۱۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۷ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲۸۸۲.۲۴ متر مربع ابتیاعی قربان محمد غلامی فرزند محمد حسین از محل مالکیت 
ثبتی غلامحسین غلامی برابر رأی ۳۷۲۴-۱۴۰۳ مورخه ۱۴/۰۴/۱۴۰۳

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدورسند خواهد بود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۳/۰۹/۱۴۰۳                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۸/۰۹/۱۴۰۳
سعید عقیقی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

گزارشی از آخرین اقدامات برای رفع فیلترینگ بعد از دستور پزشکیان به شورایعالی فضای مجازی

حصارکشی موافقان فیلترینگ دور »کمیته ویژه رفع فیلترینگ« 
داســتان رفع فیلترینگ و برداشتن محدودیت های شــبکه های اجتماعی به سادگی و 
با صدور دستور توســط رئیس جمهور امکان پذیر نیست. نبود مرجع مشخص و متولی 
نامعلوم فیلترینگ ســبب خواهد شد که حتی پس از گشایش دوباره فضای مجازی، با 

اولین ناآرامی دوباره بسته شود.
نیلوفر مولایی: »چه زمانی قفل فیلترینگ می شــکند؟« این یکی از مهم ترین سوالات 
مردم از پزشــکیان اســت. کســی که با وعده فیلترینگ در کنار وعده های دیگر چون 
مذاکرات برای رفع تحریم، حل و فصل شدن مسئله حجاب و ... در تیر ۱۴۰۳، توانست 
رقبــای خود را از میان به در کند و خود فاتح پاســتور شــود. حال مــردم خواهان آن 
هستندکه  پزشکیان به وعده ای که برای آن گردن گرو گذاشت، جامه عمل بپوشاند. 

 تلاش هــای دولت و اظهارات دولتمــردان حکایت از آن دارد که در تصمیم خود برای 
رفع فیلترینگ جدی هســتند. اخیرا رئیس جمهوری در دیــداری که با اعضای حزب 
کارگزاران داشت، تاکید کرد که؛ »در موضوع اینترنت و رفع فیلترینگ به نگاه مشترک 
میان سران رسیده ایم و در پی حل مشکلات این حوزه هستیم.« او همچین در دومین 
جلســه شورای عالی فضای مجازی در دولت چهاردهم بررسی موضوع فیلترینگ را بر 

عهده کمیته ای متشکل از اعضای این شورا گذاشت.
اما داســتان رفع فیلترینگ و برداشتن محدودیت های شبکه های اجتماعی به سادگی و 
با صدور دستور توســط رئیس جمهور امکان پذیر نیست. نبود مرجع مشخص و متولی 
نامعلوم فیلترینگ ســبب خواهد شد که حتی پس از گشــایش دوباره فضای مجازی، 
با اولین ناآرامی دوباره بســته شــود، نکته ای که ابوالحســن فیروزآبادی در گفتگو با 
خبرآنلاین بر آن تاکید می کند. از ســوی دیگر تکاپوها در اردوگاه موافقان فیلترینگ 
برای بســته ماندن فضای مجازی بیشتر شده و پزشکیان برای تحقق وعده خود مسیر 

سختی را در پیش دارد. 
وزارت ارتباطات، تنها سهم دولت در کمیته بررسی رفع فیلترینگ

با وجود آنکه حدود یک هفته از دســتور پزشــکیان برای تشکیل کمیته ای از اعضای 
شــورایعالی فضای مجازی برای بررسی رفع فیلترینگ می گذرد؛ تاکنون نه تنها خبری 
مبنی بر تشــکیل جلسات این کمیته منتشر نشــده، که حتی اعضای آن هم محرمانه 

مانده است. 
پیگیری های خبرگزاری خبرآنلاین، از اعضای شورای عالی فضای مجازی درباره اعضا 

و جزئیات مســئولیت این کمیته به نتیجه نرســید و اعضای حقیقی این شــورا از بیان 
جزئیات خودداری کردند. تنها عزت الله ضرغامی که از موافقان رفع فیلترینگ است، در 
گفتگــو با خبرگزاری خبرآنلاین بیان کرد: »آقای رئیس جمهور تاکید کرد که خیلی ها 
در این مورد نظر بدهند و هر کســی که در جلسه گفت ما هم باید عضو کمیته مذکور 

باشیم، او گفت باشد، شما هم عضو باشید.«

از ســوی دیگر، برخی شــنیده های خبرنگار خبرگزاری خبرآنلاین از یک منبع در بدنه 
وزارت ارتباطات، حکایت از آن دارد که ستار هاشمی وزیر ارتباطات تنها نماینده دولت 
در کمیته بررســی فیلترینگ است. او در پاسخ به این سوال که اعضای کمیته بررسی 
رفع فیلترینگ چه کسانی هستند، گفت: »از دلیریان بپرسد، او فضا را بسته و محرمانه 

کرده است.«

ایــن منبع آگاه همچنین تاکید کرده اســت کــه وزارت ارتباطات ۸ طــرح برای رفع 
فیلترینگ نداشته و این ماجرا را یک خبرنگار در توئیتر)ایکس( مطرح کرده است. 

حصارکشــی موافقان فیلترینگ دور »کمیته ویژه رفع فیلترینگ« /ردپای تسخیرکننده 
سفارت در محرمانه کردن اسامی؟ /دولتی ها هم بی خبرند هم سردرگم!

پیگیری ها از حســین دلیریان سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی بی پاسخ ماند و حتی 
انتشــار یک گزارش با عنــوان؛ »ضرغامی: عضو کمیته رفع فیلتر نیســتم اما از مردم 
حمایت می کنم/ سکوت آقامیری درباره اعضای کمیته ویژه« در خبرگزاری خبرآنلاین 

با اعتراض نزدیکان به او روبرو شد.
دلیریان که بنا بر ادعای منبع اگاه در وزارت ارتباطات، نقش اساســی در محرمانه شدن 
فضای شــورایعالی فضای مجازی دارد، در دولت ابراهیم رئیســی در تاریخ ۳۰ دی ماه 
۱۴۰۲، به عنوان سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی منصوب شد. او از حمله کنندگان 
به ســفارت انگلیس بوده و حتی تصویرش در حالی که وسط جمعیت مهاجمان مشغول 
شعار دادن بود، در فضای رسانه ای منتشر شده است. فعالیت در بخش رسانه ای شورای 

نگهبان و بخش امنیتی-دفاعی خبرگزاری  تسنیم از دیگر سوابق وی است. 
بی توجهی اعضا به دستور پزشکیان؟

پیگیری ها از نهاد ریاســت جمهوری نیز حکایت متفاوتی دارد. برخی از منابع در دولت 
مدعی هســتند که اصلا چنین کمیته ای تشــکیل نشــده و اعضای شورایعالی فضای 
مجازی از دستور رئیس جمهور برای برگزاری آن تبعیت نکرده اند. خاصه آنکه تاکنون 

هم جلسه ای توسط کمیته بررسی فیلترینگ شکل نگرفته است.
اگر چه حرف هایی که توســط رئیس جمهور و دولتمردان او به گوش می رسد حکایت 
از جدی تر شــدن رفع فیلترینگ دارد اما شواهد امر و پیگیری ها نشان می دهد که این 
مســئله صرفا میان نهادهای مختلف در حال پاسکاری است. به بیان دیگر، با توجه به 
نبود یک قانون مشخص درباره متولی فیلترینگ و عدم دستور صریح رئیس جمهوری 

برای آن، محدودیت ها به یک کلاف سردرگم تبدیل شده است.
موافقان فیلترینگ نیز با بهره گیری از نفوذ خود در شــورایعالی فضای مجازی و برخی 
فضاســازی ها، به نوعی به دنبال دور زدن دولت هســتند تا کلاف فیلترنیگ همچنان 
سردرگم بماند. گویی فعلا زور پزشکیان برای حل و فصل این ماجرا به تندروها نرسیده 

است و مخالفان و موافقان فیلرینگ در حال زورآزمایی با هم هستند.


